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Klasyfikacja Indywidualna KoĆcowa III etapu  Kategorii Junior MĄodszy                                               Klasyfikacja Indywidualna KoĆcowa III etapu  Kategorii Junior MĄodszy                                               Klasyfikacja Indywidualna KoĆcowa III etapu  Kategorii Junior MĄodszy                                               Klasyfikacja Indywidualna KoĆcowa III etapu  Kategorii Junior MĄodszy                                               
Sponsor SSR Junior WaĄbrzych                                                                                    3 rundy                    Sponsor SSR Junior WaĄbrzych                                                                                    3 rundy                    Sponsor SSR Junior WaĄbrzych                                                                                    3 rundy                    Sponsor SSR Junior WaĄbrzych                                                                                    3 rundy                    
Ĝwiebodzice Ĝwiebodzice Ĝwiebodzice Ĝwiebodzice ದದದದ SiodĄkowice  SiodĄkowice  SiodĄkowice  SiodĄkowice ದದದದ Dobromierz  Dobromierz  Dobromierz  Dobromierz ದದದದ Chwaliszów  Chwaliszów  Chwaliszów  Chwaliszów ದದದದ Cieszów  Cieszów  Cieszów  Cieszów ದದದದ Ĝwiebodzice  dystans 75,9 km  Ĝwiebodzice  dystans 75,9 km  Ĝwiebodzice  dystans 75,9 km  Ĝwiebodzice  dystans 75,9 km     
Przeciętna prędkoĝć zwycięzcy  36,598 km/h 

 
Foto Dariusz KRZYWAąSKI  www.dkpcycling.com 
   1 110 10053577225 POL    SZYMACHA       Kamil      LKS BASZTA GOLCZEWO        2 04 26     
   2 112 10015383069 EST    KURITS         Joonas     ESTONIAN NATIONAL U17 TEA  2 07 07     
   3 115 10075559344 EST    KOIV           Kevin Ka rdoESTONIAN NATIONAL U17 TEA  2 07 10     
   4 113 10075223076 EST    MIHKELS        Madis      ESTONIAN NATIONAL U17 TEA  2 07 17     
   5 109 10013697188 POL    KALINOWSKI     Michał     LKS BASZTA GOLCZEWO        2 07 22     
   6 103 10047304456 CZE    CEKAL          Jozef      CK PRIBRAM FANTY GASTRO    2 07 30     
   7 123 10048403384 POL    STACHULA       Sebastia n  KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  2 07 30     
   8 124 10056460549 POL    PIERSIAK       Nikodem    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  2 07 30     
   9 111 10054613206 POL    CIE ŚLIKIEWICZ  Jakub      LKS BASZTA GOLCZEWO        2 07 41     
  10 106 10065321602 CZE    KOPELENT       David      CK PRIBRAM FANTY GASTRO    2 07 41     
  11 105 10047394382 CZE    OTTA           Jozef      CK PRIBRAM FANTY GASTRO    2 07 41     
  12 104 10047263434 CZE    VONDRACEK      Jan        CK PRIBRAM FANTY GASTRO    2 07 41     
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  13 114 10063679167 EST    MOTTUS         Marko Ma ttiESTONIAN NATIONAL U17 TEA  2 07 55     
  14 125 10055177624 POL    JANISZEK       Bartłomi ej M-GLKS KWISA LUBA Ń         2 07 55     
  15 122 10054542070 POL    WŁODARCZYK     Mateusz    MLKS WIELU Ń                2 08 02     
     101 10058431164 POL    BOCHENEK       Karol      nie wystartował/DNS             
     102 10058435814 POL    ULATOWSKI      Wiktor     nie wystartował/DNS             
     107 10080181594 POL    DREBSCHOK      Emanuel    nie wystartował/DNS             
     119 10053904500 POL    LEWANDOWSKI    Jakub      nie wystartował/DNS             
     120 10053894291 POL    MIELCZAREK     Miłosz     nie wystartował/DNS             

 
 

Uprawnionych do startu: 20 zawodników. Entitled to start: 20 of riders.                                                                                                                                     
UkoĆczyĄo: 15 zawodników. Finished: 15 of riders. 

 
Sędzia GĄówny - Robert DOBROCHOWSKI          Sędzia Mety- Zbigniew JASZOWSKI           Foto-finisz ದ Krzysztof MARKIEWICZ 

Klasyfikacja Indywidualna KoĆcowa Wyĝcigu  koszulka ľóĄta Sponsor SSR Junior WaĄbrzychKlasyfikacja Indywidualna KoĆcowa Wyĝcigu  koszulka ľóĄta Sponsor SSR Junior WaĄbrzychKlasyfikacja Indywidualna KoĆcowa Wyĝcigu  koszulka ľóĄta Sponsor SSR Junior WaĄbrzychKlasyfikacja Indywidualna KoĆcowa Wyĝcigu  koszulka ľóĄta Sponsor SSR Junior WaĄbrzych    
 1 113 10075223076 EST  MIHKELS        Madis      E STONIAN NATIONAL U17 TEA  4 35 36    
 2 123 10048403384 POL  STACHULA       Sebastian  K LKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  4 35 49  0 00 13  2     
 3 112 10015383069 EST  KURITS         Joonas     E STONIAN NATIONAL U17 TEA  4 35 49  0 00 13  6     
 4 103 10047304456 CZE  CEKAL          Jozef      C K PRIBRAM FANTY GASTRO    4 36 22  0 00 46  1     
 5 110 10053577225 POL  SZYMACHA       Kamil      L KS BASZTA GOLCZEWO        4 40 12  0 04 36 30     
 6 109 10013697188 POL  KALINOWSKI     Michał     L KS BASZTA GOLCZEWO        4 41 25  0 05 49       
 7 124 10056460549 POL  PIERSIAK       Nikodem    K LKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  4 41 56  0 06 20       
 8 115 10075559344 EST  KOIV           Kevin KardoE STONIAN NATIONAL U17 TEA  4 43 43  0 08 07 17     
 9 111 10054613206 POL  CIE ŚLIKIEWICZ  Jakub      LKS BASZTA GOLCZEWO        4 44 22  0 08 46       
10 106 10065321602 CZE  KOPELENT       David      C K PRIBRAM FANTY GASTRO    4 44 23  0 08 47       
11 105 10047394382 CZE  OTTA           Jozef      C K PRIBRAM FANTY GASTRO    4 44 31  0 08 55       
12 122 10054542070 POL  WŁODARCZYK     Mateusz    M LKS WIELUŃ                4 44 48  0 09 12  9     
13 114 10063679167 EST  MOTTUS         Marko MattiE STONIAN NATIONAL U17 TEA  4 44 48  0 09 12       
14 104 10047263434 CZE  VONDRACEK      Jan        C K PRIBRAM FANTY GASTRO    4 45 03  0 09 27       
15 125 10055177624 POL  JANISZEK       Bartłomiej M -GLKS KWISA LUBA Ń         4 46 17  0 10 41       

Premie lotne na III etapiePremie lotne na III etapiePremie lotne na III etapiePremie lotne na III etapie    
  4 1 115 10075559344 KOIV           Kevin KardoEST ONIAN NATIONAL U17 TEA Świebodzice  3pkt 25km 
    2 110 10053577225 SZYMACHA       Kamil      LKS  BASZTA GOLCZEWO                    2 
    3 122 10054542070 WŁODARCZYK     Mateusz    MLK S WIELUŃ                            1 
  5 1 110 10053577225 SZYMACHA       Kamil      LKS  BASZTA GOLCZEWO       Świebodzice  3pkt 51km 
    2 115 10075559344 KOIV           Kevin KardoEST ONIAN NATIONAL U17 TEA              2 
    3 122 10054542070 WŁODARCZYK     Mateusz    MLK S WIELUŃ                            1 

Klasyfikacja Aktywnych Wyĝcigu koszulka niebieska Sponsor TORUSKlasyfikacja Aktywnych Wyĝcigu koszulka niebieska Sponsor TORUSKlasyfikacja Aktywnych Wyĝcigu koszulka niebieska Sponsor TORUSKlasyfikacja Aktywnych Wyĝcigu koszulka niebieska Sponsor TORUS    
  1 113 10075223076 MIHKELS        Madis      ESTON IAN NATIONAL U17 TEA  9pkt 
  2 110 10053577225 SZYMACHA       Kamil      LKS B ASZTA GOLCZEWO        5 
  3 115 10075559344 KOIV           Kevin KardoESTON IAN NATIONAL U17 TEA  5 
  4 123 10048403384 STACHULA       Sebastian  KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  4 
  5 103 10047304456 CEKAL          Jozef      CK PR IBRAM FANTY GASTRO    3 
  6 112 10015383069 KURITS         Joonas     ESTON IAN NATIONAL U17 TEA  2 
  7 122 10054542070 WŁODARCZYK     Mateusz    MLKS WIELUŃ                2 

Premie górskie na III etaPremie górskie na III etaPremie górskie na III etaPremie górskie na III etapiepiepiepie    
  5 1 110 10053577225 SZYMACHA       Kamil      LKS  BASZTA GOLCZEWO       Dobromierz   5pkt  9km 
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    2 122 10054542070 WŁODARCZYK     Mateusz    MLK S WIELUŃ                            3 
    3 115 10075559344 KOIV           Kevin KardoEST ONIAN NATIONAL U17 TEA              2 
    4 123 10048403384 STACHULA       Sebastian  KLK S "AZALIA" BRZÓZA KRÓL              1 
  6 1 110 10053577225 SZYMACHA       Kamil      LKS  BASZTA GOLCZEWO       Dobromierz   5pkt 34km 
    2 115 10075559344 KOIV           Kevin KardoEST ONIAN NATIONAL U17 TEA              3 
    3 122 10054542070 WŁODARCZYK     Mateusz    MLK S WIELUŃ                            2 
    4 103 10047304456 CEKAL          Jozef      CK PRIBRAM FANTY GASTRO                1 
  7 1 110 10053577225 SZYMACHA       Kamil      LKS  BASZTA GOLCZEWO       Dobromierz   5pkt 60km 
    2 115 10075559344 KOIV           Kevin KardoEST ONIAN NATIONAL U17 TEA              3 
    3 122 10054542070 WŁODARCZYK     Mateusz    MLK S WIELUŃ                            2 
    4 123 10048403384 STACHULA       Sebastian  KLK S "AZALIA" BRZÓZA KRÓL              1 

Klasyfikacja Górska Wyĝcigu koszulka zielona Sponsor QuestKlasyfikacja Górska Wyĝcigu koszulka zielona Sponsor QuestKlasyfikacja Górska Wyĝcigu koszulka zielona Sponsor QuestKlasyfikacja Górska Wyĝcigu koszulka zielona Sponsor Quest    
  1 123 10048403384    STACHULA       Sebastian  KL KS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 16pkt 
  2 103 10047304456    CEKAL          Jozef      CK  PRIBRAM FANTY GASTRO   16 
  3 110 10053577225    SZYMACHA       Kamil      LK S BASZTA GOLCZEWO       15 
  4 112 10015383069    KURITS         Joonas     ES TONIAN NATIONAL U17 TEA  8 
  5 115 10075559344    KOIV           Kevin KardoES TONIAN NATIONAL U17 TEA  8 
  6 113 10075223076    MIHKELS        Madis      ES TONIAN NATIONAL U17 TEA  7 
  7 122 10054542070    WŁODARCZYK     Mateusz    ML KS WIELUŃ                7 
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Klasyfikacja Indywidualna KoĆcowa III etapu Kategorii Kobiety Open                                          Klasyfikacja Indywidualna KoĆcowa III etapu Kategorii Kobiety Open                                          Klasyfikacja Indywidualna KoĆcowa III etapu Kategorii Kobiety Open                                          Klasyfikacja Indywidualna KoĆcowa III etapu Kategorii Kobiety Open                                          
Sponsor SSR Junior WaĄbrzych                                                       Sponsor SSR Junior WaĄbrzych                                                       Sponsor SSR Junior WaĄbrzych                                                       Sponsor SSR Junior WaĄbrzych                                                                                    4 rundy                                                        4 rundy                                                        4 rundy                                                        4 rundy                           
Ĝwiebodzice Ĝwiebodzice Ĝwiebodzice Ĝwiebodzice ದದದದ SiodĄkowice  SiodĄkowice  SiodĄkowice  SiodĄkowice ದದದದ Dobromierz  Dobromierz  Dobromierz  Dobromierz ದದದದ Chwaliszów  Chwaliszów  Chwaliszów  Chwaliszów ದದದದ Cieszów  Cieszów  Cieszów  Cieszów ದದದದ Ĝwiebodzice  dystans 101,2 km  Ĝwiebodzice  dystans 101,2 km  Ĝwiebodzice  dystans 101,2 km  Ĝwiebodzice  dystans 101,2 km     

    
Przeciętna prędkoĝć zwycięzcy  35,665 km/h 

 
 

Foto Dariusz KRZYWAąSKI  www.dkpcycling.com 
   1   9 10009882159 POL*   NERLO          Aurela     MAT ATOM DEWELOPER         2 50 15     
   2   7 10009639962 POL*   LACH           Marta      MAT ATOM DEWELOPER         2 50 15     
   3   2 10008702294 POL    WILKOS         Katarzyn a  MAT ATOM DEWELOPER         2 54 07     
   4  28 10006902643 POL    KARASIEWICZ    Karolina    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 54 10     
   5   1 10007474135 POL    BRZE ŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER         2 5 4 10     
   6   6 10048851204 POL*   RYSZ           Kaja       MAT ATOM DEWELOPER         2 54 10     
   7  31 10015559386 POL*   SAGAN          Anna       TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 54 16     
   8  24 10002877749 HUN    KIRALY         Monika     S.C. Michela Fanini        2 54 16     
   9  33 10009882260 POL*   PEREKITKO      Karolina    DE SPRINTERS MAZDEREIV     2 54 16     
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  10   8 10060895873 POL*   SOWA           Karolina    MAT ATOM DEWELOPER         2 54 16     
  11  65 10055098913 POL#   PASTUSZEK      Paulina    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 54 16     
  12  17 10010697767 POL*   HUMELT         Weronika    UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    2 54 16     
  13  14 10010700700 POL*   GRACZEWSKA     Monika     UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    2 54 29     
  14  30 10051439282 POL*   KUMI ĘGA        Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 5 5 33     
  15  27 10014825018 CZE    VORACOVA       Nad'a      TJ UNICOV                  2 56 13     
  16  60 10054543484 POL#   WŁODARCZYK     Dominika    MLKS WIELU Ń                2 57 04     
  17  32 10009882967 POL*   LORKOWSKA      Patrycja    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 57 04     
  18  15 10010808107 POL*   LIPIEJKO       Karolina    UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    2 57 46     
  19  57 10056474087 POL#   D ĄBROWSKA      Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI  2 57 46     
  20  23 10055503582 HUN    TEMELA         Eszter     SZINGO-Fehervar            2 57 49     
  21   4 10007848900 POL    BACI ŃSKA       Agnieszka  MAT ATOM DEWELOPER         2 5 7 51     
  22  29 10015833414 POL    BREWI ŃSKA      Katarzyna  TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 01  24     
  23  54 10016299216 POL#   SZYMCZAK       Natalia    UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    3 08 55     
  24  34 10014558973 POL    PISARSKA       Paula      M-GLKS KWISA LUBA Ń         3 08 55     
  25  26 10016041962 CZE*   CUNDERLOVA     Daniela    TJ UNICOV                  3 08 55     
  26  51 10048446026 POL#   DYMEK          Ewa        UKKS IMIELIN TEAM          3 09 27     
  27  11 10015397924 POL*   PRZYBYLAK      Karolina    UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    3 09 29     
  28  56 10056477323 POL#   ZBOROWSKA      Wiktoria    LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI  3 09 29     
  29  66 10055098971 POL#   PASTUSZEK      Kamila     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 09 29     
  30  61 10054541262 POL#   BRALI ŃSKA      Sandra     MLKS WIELU Ń                3 10 35     
       5 10010945725 POL*   KACZKOWSKA     Justyna    nie wystartował/DNS          
      19 10015833515 POL*   PRZ ĘZAK        Dorota     nie wystartował/DNS          
      58 10015915660 POL#   KRÓLIKOWSKA    Klaudia    nie wystartował/DNS         
      10 10009353511 POL    ŻEGLEŃ         Wiktoria   wycofany/abandone/DNF        
      12 10015397823 POL*   GOLEC          Joanna     wycofany/abandone/DNF         
      52 10051874570 POL#   PIEKORZ        Monika     wycofany/abandone/DNF        
      55 10056480858 POL#   KOLINKO        Marianna    wycofany/abandone/DNF        
      59 10055326962 POL#   CIESIELCZUK    Oliwia     wycofany/abandone/DNF         
      62 10054540858 POL#   GLAPA          Marta      wycofany/abandone/DNF         
      63 10023610487 HUN#   HIDEG          Nora       wycofany/abandone/DNF     
 
 

Uprawnionych do startu: 40 zawodników. Entitled to start: 40 of riders.                                                                                                                                     
UkoĆczyĄo: 30 zawodników. Finished: 30 of riders. 
 
Sędzia GĄówny - Robert DOBROCHOWSKI           Sędzia Mety- Zbigniew JASZOWSKI           Foto-finisz ದ Krzysztof MARKIEWICZ 

Klasyfikacja Indywidualna KoĆcowa Wyĝcigu koszulka ľóĄta Sponsor SSR Junior WaĄbrzychKlasyfikacja Indywidualna KoĆcowa Wyĝcigu koszulka ľóĄta Sponsor SSR Junior WaĄbrzychKlasyfikacja Indywidualna KoĆcowa Wyĝcigu koszulka ľóĄta Sponsor SSR Junior WaĄbrzychKlasyfikacja Indywidualna KoĆcowa Wyĝcigu koszulka ľóĄta Sponsor SSR Junior WaĄbrzych    
   1   1 10007474135 POL    BRZE ŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER         5 3 4 35           2     
   2   7 10009639962 POL*   LACH           Marta      MAT ATOM DEWELOPER         5 34 50  0 00 15 29     
   3  28 10006902643 POL    KARASIEWICZ    Karolina    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 34 55  0 00 20  8     
   4   8 10060895873 POL*   SOWA           Karolina    MAT ATOM DEWELOPER         5 35 05  0 00 30       
   5   9 10009882159 POL*   NERLO          Aurela     MAT ATOM DEWELOPER         5 35 29  0 00 54 20     
   6  17 10010697767 POL*   HUMELT         Weronika    UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    5 37 37  0 03 02       
   7   2 10008702294 POL    WILKOS         Katarzyn a  MAT ATOM DEWELOPER         5 38 59  0 04 24 15     
   8  24 10002877749 HUN    KIRALY         Monika     S.C. Michela Fanini        5 39 19  0 04 44       
   9  33 10009882260 POL*   PEREKITKO      Karolina    DE SPRINTERS MAZDEREIV     5 39 48  0 05 13  1     
  10  14 10010700700 POL*   GRACZEWSKA     Monika     UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    5 40 01  0 05 26       
  11  65 10055098913 POL#   PASTUSZEK      Paulina    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 40 37  0 06 02       
  12   6 10048851204 POL*   RYSZ           Kaja       MAT ATOM DEWELOPER         5 40 41  0 06 06       
  13  31 10015559386 POL*   SAGAN          Anna       TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 40 55  0 06 20       
  14  30 10051439282 POL*   KUMI ĘGA        Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 4 1 44  0 07 09  5     
  15  32 10009882967 POL*   LORKOWSKA      Patrycja    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 43 14  0 08 39       
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  16  27 10014825018 CZE    VORACOVA       Nad'a      TJ UNICOV                  5 43 27  0 08 52       
  17  60 10054543484 POL#   WŁODARCZYK     Dominika    MLKS WIELU Ń                5 43 31  0 08 56       
  18  23 10055503582 HUN    TEMELA         Eszter     SZINGO-Fehervar            5 44 19  0 09 44  2     
  19  29 10015833414 POL    BREWI ŃSKA      Katarzyna  TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  5 45  02  0 10 27       
  20   4 10007848900 POL    BACI ŃSKA       Agnieszka  MAT ATOM DEWELOPER         5 4 6 17  0 11 42       
  21  57 10056474087 POL#   D ĄBROWSKA      Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI  5 46 37  0 12 02       
  22  15 10010808107 POL*   LIPIEJKO       Karolina    UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    5 51 33  0 16 58       
  23  26 10016041962 CZE*   CUNDERLOVA     Daniela    TJ UNICOV                  5 56 00  0 21 25       
  24  54 10016299216 POL#   SZYMCZAK       Natalia    UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    5 57 25  0 22 50       
  25  11 10015397924 POL*   PRZYBYLAK      Karolina    UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    5 58 16  0 23 41       
  26  66 10055098971 POL#   PASTUSZEK      Kamila     TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  6 02 32  0 27 57       
  27  34 10014558973 POL    PISARSKA       Paula      M-GLKS KWISA LUBA Ń         6 13 02  0 38 27       
  28  51 10048446026 POL#   DYMEK          Ewa        UKKS IMIELIN TEAM          6 13 37  0 39 02       
  29  56 10056477323 POL#   ZBOROWSKA      Wiktoria    LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI  6 13 56  0 39 21       
  30  61 10054541262 POL#   BRALI ŃSKA      Sandra     MLKS WIELU Ń                6 14 41  0 40 06       

Premie lotne na III etapiePremie lotne na III etapiePremie lotne na III etapiePremie lotne na III etapie    
  4 1 28 10006902643 KARASIEWICZ    Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN Świebodzice  3pkt 25km 
    2  2 10008702294 WILKOS         Katarzyna  MAT ATOM DEWELOPER                     2 
    3  7 10009639962 LACH           Marta      MAT ATOM DEWELOPER                     1 
  5 1 30 10051439282 KUMI ĘGA        Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN Świebodzice  3pkt 51km 
    2  9 10009882159 NERLO          Aurela     MAT ATOM DEWELOPER                     2 
    3  7 10009639962 LACH           Marta      MAT ATOM DEWELOPER                     1 
  6 1  7 10009639962 LACH           Marta      MAT ATOM DEWELOPER        Świebodzice  3pkt 75km 
    2  9 10009882159 NERLO          Aurela     MAT ATOM DEWELOPER                     2 
    3 23 10055503582 TEMELA         Eszter     SZIN GO-Fehervar                        1 

Klasyfikacja Aktywnych WyKlasyfikacja Aktywnych WyKlasyfikacja Aktywnych WyKlasyfikacja Aktywnych Wyĝcigu koszulka niebieska Sponsor TORUSĝcigu koszulka niebieska Sponsor TORUSĝcigu koszulka niebieska Sponsor TORUSĝcigu koszulka niebieska Sponsor TORUS    
  1 28 10006902643    KARASIEWICZ    Karolina   TKK  "PACIFIC" NESTLE FITN  6pkt 
  2  7 10009639962    LACH           Marta      MAT  ATOM DEWELOPER         6 
  3  2 10008702294    WILKOS         Katarzyna  MAT  ATOM DEWELOPER         6 
  4  8 10060895873    SOWA           Karolina   MAT  ATOM DEWELOPER         4 
  5  9 10009882159    NERLO          Aurela     MAT  ATOM DEWELOPER         4 
  6 30 10051439282    KUMI ĘGA        Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  3 
  7  1 10007474135    BRZE ŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER         2 
  8 17 10010697767    HUMELT         Weronika   UKS  MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK    2 
  9 29 10015833414    BREWI ŃSKA      Katarzyna  TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 
 10 23 10055503582    TEMELA         Eszter     SZI NGO-Fehervar            1 

 
Premie górskie na III etapiePremie górskie na III etapiePremie górskie na III etapiePremie górskie na III etapie    
  5 1   7 10009639962 LACH         Marta      MAT A TOM DEWELOPER        Dobromierz  5pkt  9km 
  5 2  28 10006902643 KARASIEWICZ  Karolina   TKK " PACIFIC" NESTLE FITN             3  
  5 3   2 10008702294 WILKOS       Katarzyna  MAT A TOM DEWELOPER                    2 
  5 4   1 10007474135 BRZE ŻNA      Monika     MAT ATOM DEWELOPER                    1 
  6 1   2 10008702294 WILKOS       Katarzyna  MAT A TOM DEWELOPER        Dobromierz  5pkt 34km 
  6 2   7 10009639962 LACH         Marta      MAT A TOM DEWELOPER                    3 
  6 3  28 10006902643 KARASIEWICZ  Karolina   TKK " PACIFIC" NESTLE FITN             2 
  6 4  33 10009882260 PEREKITKO    Karolina   DE SP RINTERS MAZDEREIV                1 
  7 1   7 10009639962 LACH         Marta      MAT A TOM DEWELOPER        Dobromierz  5pkt 60km 
  7 2   9 10009882159 NERLO        Aurela     MAT A TOM DEWELOPER                    3 
  7 3  30 10051439282 KUMI ĘGA      Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN             2 
  7 4  23 10055503582 TEMELA       Eszter     SZING O-Fehervar                       1  
  8 1   7 10009639962 LACH         Marta      MAT A TOM DEWELOPER        Dobromierz  5pkt 85km 
  8 2   9 10009882159 NERLO        Aurela     MAT A TOM DEWELOPER                    3 
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  8 3   2 10008702294 WILKOS       Katarzyna  MAT A TOM DEWELOPER                    2 
  8 4   1 10007474135 BRZE ŻNA      Monika     MAT ATOM DEWELOPER                    1 

Klasyfikacja Górska Wyĝcigu koszulka zielona Sponsor QuestKlasyfikacja Górska Wyĝcigu koszulka zielona Sponsor QuestKlasyfikacja Górska Wyĝcigu koszulka zielona Sponsor QuestKlasyfikacja Górska Wyĝcigu koszulka zielona Sponsor Quest    
  1   7 10009639962 LACH           Marta      MAT A TOM DEWELOPER        28pkt 
  2  28 10006902643 KARASIEWICZ    Karolina   TKK " PACIFIC" NESTLE FITN 15 
  3   2 10008702294 WILKOS         Katarzyna  MAT A TOM DEWELOPER         9 
  4   1 10007474135 BRZE ŻNA        Monika     MAT ATOM DEWELOPER         8 
  5   9 10009882159 NERLO          Aurela     MAT A TOM DEWELOPER         7 
  6  24 10002877749 KIRALY         Monika     S.C. Michela Fanini        5 
  7   8 10060895873 SOWA           Karolina   MAT A TOM DEWELOPER         4 
  8  14 10010700700 GRACZEWSKA     Monika     UKS M RÓZ JEDYNKA KÓRNIK    4 
  9  33 10009882260 PEREKITKO      Karolina   DE SP RINTERS MAZDEREIV     3 
 10  17 10010697767 HUMELT         Weronika   UKS M RÓZ JEDYNKA KÓRNIK    2 
 11  30 10051439282 KUMI ĘGA        Karolina   TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  2 
 12  23 10055503582 TEMELA         Eszter     SZING O-Fehervar            1 

 


